

UMOWA nr 242.ZO.05.2021

Zawarta w dniu 13.05.2021 roku w Kędzierzynie-Koźlu pomiędzy Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu mającym siedzibę w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. M. Reja 2A, kod 47-224, reprezentowanym przez Dyrektora – Agatę Morkis, zwanym dalej **Zamawiającym**,

a firmą iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51 43-300 Bielsko-Biała, zarejestrowaną pod Nr Regon 364490479, NIP 547-216-10-32, reprezentowaną przez Violetę Nycz – Prezesa zarządu, zwaną dalej **Wykonawcą**.

W oparciu o przeprowadzone postępowanie w trybie zapytania ofertowego nr ZP/KZ.241.05.2021.ZO rozstrzygnięte w dniu 12.05.2021 roku została zawarta umowa o następującej treści:

§ 1.

1. Na podstawie Istotnych Warunków Udzielenia Zamówienia (IWUZ) oraz złożonej w postępowaniu oferty Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji: **Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.**
2. Szczegółowy wykaz przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi minimalnymi parametrami zawiera wypełniony przez Wykonawcę formularz asortymentowo-cenowy, stanowiący integralną część niniejszej umowy. *Zamówienie zrealizowane będzie w ilościach podanych w piśmie z dnia 13.05.2021 r., stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy.* Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy.
3. Wykonawca zapewnia dostawę przedmiotu zamówienia opisanego w ust. 2. na adres Zamawiającego wskazany w Istotnych Warunkach Udzielenia Zamówienia, stanowiących integralną część niniejszej umowy.
4. Koszty przewozu, opakowania i ubezpieczenia na czas przewozu oraz rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego ponosi Wykonawca.
5. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu dostawy, zgodnie z kryteriami i parametrami technicznymi przedstawionymi w formularzu asortymentowo-cenowym, stanowiącym podstawę wyboru Wykonawcy.
6. Wykonawca gwarantuje niezmiennosc ceny przez cały okres trwania umowy. W przypadku zmiany ceny podzespołów lub w przypadku unowocześnienia sprzętu ze względu na zmianę technologii, cena pozostaje stała, a zmienia się konfiguracja sprzętu tylko w kierunku poprawy parametrów.
7. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do każdego asortymentu instrukcję obsługi oraz kartę gwarancyjną. Minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego wynosi 12 miesięcy od dnia otrzymania przedmiotu zamówienia wraz z fakturą lub taki jaki wymaga Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym. Okres gwarancji liczony jest od daty zakupu.
8. Wykonawca zapewnia, że wszelkie instrukcje niezbędne do wykorzystania dostarczonego przedmiotu umowy przez użytkowników Zamawiającego są w języku polskim.
9. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dokumenty licencyjne, wystawione przez producenta Oprogramowania, uprawniające do korzystania z licencji zgodnie z prawem. Wykonawca zapewnia, że dane związane z oprogramowaniem i kluczami licencyjnymi nie będą udostępniane osobom trzecim.
10. W związku z zawarciem Umowy Zamawiający nabywa prawo do legalnego korzystania z Oprogramowania na warunkach wskazanych przez producenta tego Oprogramowania oraz na warunkach wskazanych w Umowie.
11. Wykonawca oświadcza, że dostarczone przez niego Oprogramowanie nie narusza jakichkolwiek praw osób trzecich, zwłaszcza w zakresie przepisów o wynalazczości, znakach towarowych, prawach autorskich i prawach pokrewnych.
12. Wykonawca zapewnia dostęp do niezbędnych sterowników do oferowanego sprzętu.
13. Wykonawca gwarantuje, iż dostarczony sprzęt i oprogramowanie jest fabrycznie nowe.
14. Wykonawca zapewnia oznakowanie symbolem CE zgodnie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 2 czerwca 2016 r. (Dz. U. nr 2016 poz. 806).

§ 2.

1. Do realizacji oraz rozliczenia niniejszej umowy i kontaktów z Wykonawcą, ze strony Zamawiającego ustanawia się
 - a) dział Administracyjny – Laure Walczyk, IIp, pokój nr 217, tel. 77/483-59-49 wew. 217,
 - b) dział Księgowości – Agnieszka Morełowska, IIp pokój nr 203, tel 77/483-78-79 wew. 203,
 - c) dział Świadczeń – Klaudia Wojdyła, IIp, pokój nr 216, tel. 77/483-59-49 wew. 216,
 - d) dział Pomocy Środowiskowej – Irenę Morek, I piętro pokój nr 113, tel. 77/483-48-48 wew. 113,
 - e) dział Usług Opiekuńczych – Joannę Marek, II p pokój nr 206, tel.77/483-78-79 wew.206,
 - f) Dział Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej – Adriana Krząkała tel 77/483-79-01 wew. 410

2. Wykonawca do kontaktów z Zamawiającym ustanawia: Maciej Jakubiec – tel. 33/4446272, kom. 697500040, adres e-mail: mjakubiec@icod.pl

§ 3.

1. W przypadku, gdy Wykonawca będzie realizował dostawę objętą niniejszą umową bez należytej staranności, niezgodnie z obowiązującymi przepisami, normami technicznymi lub niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo:

- a) nakazać Wykonawcy zaprzestanie wykonywania dostawy,
 - b) odstąpić od umowy w całości lub w części z winy Wykonawcy,
 - c) powierzyć poprawienie lub wykonanie dostawy objętej umową innym podmiotom na koszt Wykonawcy.
 - d) potrącić z wynagrodzenia Wykonawcy należności z tytułu kar umownych.
2. Wykonawca przedmiot zamówienia będzie realizował bez powierzania wykonania osobom trzecim.

§ 4.

1. Całkowite wynagrodzenie Wykonawcy za dostawę przedmiotu zamówienia opisanego w §1 niniejszej umowy ustala się w oparciu o złożoną ofertę na kwotę brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT): **55262,67 zł** (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa złote 67/100) tj. netto 44929,00 zł.
2. Udzielenie zamówienia dodatkowego: na potrzebę odrębnego pisemnego zlecenia Zamawiającego (w formie dodatkowego zamówienia) Wykonawca dostarczy sprzęt komputerowy określony w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik do IWUZ, według ustalonych cen jednostkowych przez Wykonawcę w powyższym formularzu, za wynagrodzeniem nie wyższym niż 50% wynagrodzenia Wykonawcy ustalonego w oparciu o złożoną ofertę.
3. Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającemu dokonywać cesji wierzytelności niniejszej umowy na osoby trzecie.

§ 5.

1. Rozliczenie nastąpi po wykonaniu dostawy ujętej przez Wykonawcę na fakturze, po zatwierdzeniu ich przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.
2. Fakturę należy dołączyć przy dostawie zamówienia na adres wskazany przez Zamawiającego.
3. Zapłata wykonanie dostawy nastąpi do 14 dni od dnia otrzymania faktury, przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.
4. Fakturę za realizację przedmiotu umowy należy wystawić na adres:

Gmina Kędzierzyn-Koźle - nabywca
ul. Grzegorza Piramowicza 32 47-200 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 749-20-55-601
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - odbiorca/płatnik
ul. Reja 2A 47-224 Kędzierzyn-Koźle
REGON 004501207 NIP 749-12-98-052.

§ 6.

Do należytego wykonania przedmiotu umowy strony ustalają następujące warunki szczegółowe:

1. Obowiązki Wykonawcy:

- 1.1. Wykonawca zapewni wykonanie przedmiotu umowy z należytą starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami technicznymi, standardami, etyką zawodową oraz postanowieniami umowy.
- 1.2. Uprzedzi pisemnie Zamawiającego o każdej możliwości opóźnienia dostawy.

§ 7.

Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie warunków umowy w formie kar umownych:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną naliczaną od wynagrodzenia określonego w § 4, ust. 1.

- 1.1. Za odstąpienie Zamawiającego od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, w wysokości **10%**
- 1.2. Za opóźnienie w dostarczeniu w terminie określonym umową przedmiotu zamówienia, w wysokości **0,2%** za każdy dzień opóźnienia.
- 1.3. Za opóźnienie w przystąpieniu do usuwania wad stwierdzonych przy odbiorze w wysokości **0,2%** za każdy dzień opóźnienia. Wykonawca zobowiązany jest do przystąpienia do usuwania wad w ciągu 24 godzin od dnia zgłoszenia.
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną naliczaną od wynagrodzenia określonego w § 4, ust. 1.
- 2.1. Za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający w wysokości **5%**, za wyjątkiem sytuacji określonych w § 3 niniejszej umowy.
3. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania warunków niniejszej umowy strony zastrzegają możliwość dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.

§ 8.

Wykonawca jest zobowiązany w trybie natychmiastowym do wymiany towaru wadliwego na niewadliwy, jeżeli wykonany przedmiot umowy ma wady zmniejszające jego wartość lub użyteczność ze względu na cel określony w umowie.

§ 9.

Termin realizacji przedmiotu umowy: **14 dni roboczych od dnia podpisania umowy.**

§ 10.

1. W sprawach nie uregulowanych w treści niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.
2. Zmiany umowy dokonuje się w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 11.

Ewentualne spory wynikające z treści niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd właściwy miejscowo dla Zamawiającego.

§ 12.

1. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.
2. IWUZ oraz oferta Wykonawcy stanowią integralną część niniejszej umowy.

Załączniki:

1. Wykaz zamawianego asortymentu.

WYKONAWCA

Prezes Zarządu

.....
Wioletta Nycz

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR

Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Łodzi - Kozłu

.....
Agneta Morikis



iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała

NIP. 547-216-10-32 REGON. 364490479

e-mail: kontakt@icod.pl

MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
ul. Kozłowa 1, 91-007 Łódź
42 24 50 72, 42 24 50 73

GŁÓWNY KSIĘGOWY
MIEJSKIEGO OŚRODKA
POMOCY SPOŁECZNEJ
KONTROLING - WYKONAWCA

Lp.	Nazwa	Wymagane minimalne parametry	Cena jednostkowa	Ilość	Wartość całkowita
1	Laptop DELL VOSTRO 3501 (V6501) V3501 E VIE V01_2105) lub produkt równoważny o nie gorszych parametrach	Procesor: Procesor minimum dwurdzeniowy, czterordzeniowy dedykowany do pracy w laptopach, osiągnąwszy w teście PassMark CPU Mark wynik nie mniejszy niż 3 600 punktów. Wynik zrealizowanego procesora powinien znajdować się na stronie internetowej: http://www.epubenchmark.net/cpi_list.php Dysk twardy: SSD Min. 256 GB Przekątna ekranu: 15.6" Pamięć zainstalowana: Min. 8GB, DDR3 1600MHz, przystosowanej i wolnej części do rozszerzenia pamięci Karta dźwiękowa: Zintegrowana z płytą główną Karta sieciowa: Zintegrowana, porty z przepływnością 10/100/1000Mbps System operacyjny: Zainstalowany na dysku twardego Windows 10 Professional 64-bit PL Porty: co najmniej 2xUSB 3.0, 1xUSB 2.0 1 gniazdo portu LAN RJ-45 1 wyjście D-Sub i 1 wyjście HDMI Pojemność akumulatora: Min. 2200mAh Czytnik kart pamięci: SD Inne: Możliwość otrzymania obudowy komputera i dołączenia komponentów przez wykwalifikowany personel Zamawiającego bez utraty gwarancji	2 646,96 zł	2	5 293,92 zł
2	Komputer DELL VOSTRO 3880 MT lub produkt równoważny o nie gorszych parametrach	Procesor: Procesor minimum dwurdzeniowy, czterordzeniowy dedykowany do pracy w komputerach stacjonarnych, osiągnąwszy w teście PassMark CPU Mark wynik nie mniejszy niż 10 000 punktów. Wynik zrealizowanego procesora powinien znajdować się na stronie internetowej: http://www.epubenchmark.net/cpi_list.php Dysk twardy SSD: Min. 250 GB z interfejsem SATA III Pamięć zainstalowana: 8GB DDR4, przystosowanej i wolnej części do rozszerzenia pamięci Karta dźwiękowa: Zintegrowana z płytą główną Karta sieciowa: Zintegrowana, porty z przepływnością 10/100/1000Mbps Napęd optyczny: DVD +/-RW System operacyjny: Zainstalowany na dysku twardego Windows 10 Professional 64-bit PL Porty w tylnej części komputera: PS 2 x2 Port szeregowy (COM) x1 Liczba portów USB 2.0 min. 2 Liczba portów USB 3.0 min. 2 1 gniazdo VGA i 1 HDMI Inne: Możliwość otrzymania obudowy komputera i dołączenia komponentów przez wykwalifikowany personel Zamawiającego bez utraty gwarancji Gwarancja Min. 36 m-cy	2 479,68 zł	10	24 796,80 zł
3	MS Office	Microsoft Office 2019 home & business PL 32-bit x64	954,48 zł	12	11 453,76 zł
4	Monitor LCD 21,5" lub 22"	Kontrast statyczny dynamiczny: 600 1 : 100000000 1 Gniazda w tył: D-Sub i HDMI Technologia podświetlenia: LED Gwarancja: 24 m-cy, door to door	402,21 zł	12	4 826,52 zł
5	Klawiatura	Typ klawiatury: Płaska USB przewodowa (przewód min. 1,45m), odporna na detektor	39,36 zł	19	747,84 zł
6	Myś	Typ optyczna, USB, przewodowa (przewód min. 1,45m), rozdzielczość min. 1200 dpi	28,29 zł	19	537,51 zł
7	Drukarka laserowa mono HP LaserJet Pro M404dn lub produkt równoważny o nie gorszych parametrach	Rozmiar nośnika: A4 Maks. szybkość druku: 38 str./min Duplex automatyczny: Tak	905,28 zł	5	4 526,40 zł
8	Server HP MicroServer Gen10 N3421 lub produkt równoważny o nie gorszych parametrach	Typ procesora: AMD Opteron Faktycznie procesor: 2.1 GHz Model procesora: X3421 Maks. ilość dysków: 4 Poziom: Raid 0, 1, 10 Pamięć wewnętrzna: 8 GB Typ pamięci wewnętrznej: DDR4-SDRAM Układ pamięci: 1 x 8 GB Rozmiar HDD: 3.5" Interfejs HDD: SATA Obudowa: Ultra Micro Tower	2 260,74 zł	1	2 260,74 zł
9	Switch TP-Link TL-SG108 lub produkt równoważny o nie gorszych parametrach	Ilość złącz: 16 100 1000 8 Prędkość magistrali: 16 Gb/s Przepływność: 11 Mpps Bufor pamięci: 1.5 MB Rozmiar adresów tablicy MAC: 4 tys.	114,39 zł	6	666,34 zł
10	Adapter gniazda Ethernet na USB 3.0	Materiał: ABS + Aluminium	66,42 zł	2	132,84 zł
			SUMA		55 263,67 zł

MOK